АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016 № 107

Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений, предприятий и среднемесячной заработной платы работников

таких учреждений, предприятий города Дудинки

Руководствуясь Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 347-ФЗ «О

внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Администрация
города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной

платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной
заработной платы работников муниципальных учреждений города Дудинки
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной
платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной
заработной платы работников муниципальных предприятий города Дудинки
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной заработной
плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений, предприятий города Дудинки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению № 3 к настоящему
постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу с 1 января 2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Руководителя Администрации Ганула Р. В.

Руководитель Администрации
города Дудинки С. М. Батыль

Приложение № 1
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 29.12.2016 № 107

Предельные уровни соотношения среднемесячной заработной платы
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной
заработной платы работников муниципальных учреждений (без учета
заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей,

главного бухгалтера)

Предельный уровень соотношения средней
заработной платы

№
п/п

Наименование учреждения для
руководителей

для
заместителей
руководителей

для
главных

бухгалтеров

1
Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Кино-досуговый центр
«Арктика»

4 3,6 3,6

2
Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Городской Дом культуры»

4 3,6 3,6

3
Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Городской Центр народного
творчества»

4 3,6 3,6

4
Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Дудинская централизованная
библиотечная система»

4 3,6 3,6

5

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Сельский Дом культуры
поселка Волочанка имени Мотюмяку
Сочуптеевича Турдагина»

3

6 Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Сельский Дом культуры
поселка Хантайское Озеро»

3

7 Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Сельский Дом культуры
поселка Левинские Пески»

3

8 Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Сельский Дом культуры
поселка Потапово»

3

9 Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Сельский Дом культуры
поселка Усть-Авам»

3

10 Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детская
школа искусств им. Б.Н. Молчанова»

4 3,6 3,6

11 Муниципальное автономное учреждение
культуры «Дудинский Спортивный
Комплекс»

4 3,6 3,6

 2

12
Муниципальное бюджетное учреждение
«Ритуал»

4 3,6 3,6

13
Муниципальное казенное учреждение
«Центр учета и информатизации»

4 3,6 3,6

Приложение № 2
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 29.12.2016 № 107

Предельные уровни соотношения среднемесячной заработной платы
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной
заработной платы работников муниципальных предприятий (без учета
заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей,

главного бухгалтера)

Предельный уровень соотношения средней
заработной платы

№
п/п

Наименование учреждения

для
руководителей

для
заместителей
руководителей

для
главных

бухгалтеров

1
Муниципальное унитарное
предприятие «Пассажиравтотранс»

4 3,6 3,6

2
Муниципальное унитарное
предприятие «Комплекс бытовых
услуг»

4 3,6 3,6

3
Муниципальное предприятие
«Дудинка»

4 3,6 3,6

Приложение № 3
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 29.12.2016 № 107

Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений, предприятий города Дудинки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Настоящий Порядок устанавливает условия размещения информации о

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений, предприятий города Дудинки (далее – Порядок) в соответствии с
Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, рассчитывается за
календарный год в соответствии с методикой, используемой при определении
средней заработной платы работников для целей статистического наблюдения, и
размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте города Дудинки в доступном режиме для всех пользователей в
срок до 1 апреля года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к
настоящему Порядку.

3. В целях своевременного размещения информации, указанной в пункте 1
настоящего Порядка, муниципальные учреждения и предприятия обеспечивают ее
представление учредителю, в орган, осуществляющий функции и полномочия
учредителя.

4. В составе размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» информации запрещается указывать данные, позволяющие определить
место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства
коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, а также сведения,
отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

Приложение
к Порядку размещения информации
о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных учреждений,
предприятий города Дудинки
в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

Информация о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров

за 20___ год

________________________________________________________________________
(наименование учреждения, предприятия)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность
Среднемесячная
заработная плата,

рублей
1 2 3 4